
 

„PROTOKÓŁ Nr XIII.2020 

z sesji Rady Gminy Majdan Królewski 

odbytej dnia 02 czerwca 2020 r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Majdanie Królewskim w godz. 1400 – 1510 

 

 

Sesji przewodniczył Pan Waldemar Kamiński – Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski. 

 

W sesji udział wzięło 15 radnych na ogólną liczbę 15 radnych. 

 

W sesji ponadto uczestniczyli: 

 

1. Jerzy Wilk – Wójt Gminy Majdan Królewski 

2. Janina Wójtowicz – Z- ca Wójta Gminy Majdan Królewski 

3. Małgorzata Letniowska – Skarbnik Gminy 

4. Sołtysi sołectwa – jak w liście obecności 

 

 

Ad.1.  

Otwarcie sesji. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski Pan 

Waldemar Kamiński. 

Na podstawie listy obecności Pan Przewodniczący stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych, 

obecnych jest 15 radnych i Rada Gminy jest władna, aby podejmować prawomocne decyzje. 

(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad.2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad. 

Zaproponował, aby obrady XIII sesji przebiegały według następującego porządku: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z XII sesji.   

4. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

5. Debata nad raportem o stanie Gminy Majdan Królewski: 

1) głosy radnych, 
2) głosy mieszkańców. 



6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Majdan Królewski wotum zaufania.  

7. Rozpatrzenie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok: 

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2019 rok, 

b) zapoznanie się z treścią uchwały składu orzekającego RIO w Rzeszowie w sprawie 
sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2019 rok, 

c) rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Majdan Królewski za 2019 rok, 

d) głosowanie nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2019 rok.  

8. Rozpatrzenie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok: 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski w sprawie 
absolutorium dla Wójta miny Majdan Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok, 

b) zapoznanie się z treścią uchwały składu orzekającego RIO w Rzeszowie w sprawie wyrażenia 
opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski w sprawie absolutorium 
dla Wójta miny Majdan Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok, 

c) zapoznanie się z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Majdan Królewski, 

d) głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Majdan 
Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Majdanie Królewskim za 2019 rok; 

2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Majdanie 
Królewskim za rok obrotowy 2019; 

3) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Majdanie 
Królewskim za rok obrotowy 2019; 

4) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 
bezdomnych oraz w schronisku  dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi; 

5) Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Majdan Królewski na lata 2020-2023; 

6) sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Brzostowej Górze; 

7) sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Hucie Komorowskiej w drodze 
bezprzetargowej; 

8) pozostawienia petycji Koalicji Polska Wolna od 5G w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców 
przed elektroskażeniami bez rozpatrzenia; 

9) petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego 
(wprowadzenia lokalnej „tarczy antykryzysowej”); 

10) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu; 

11) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mieleckiemu; 

12) zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na zakup sprzętu drogowego do utrzymania 
dróg na terenie Gminy Majdan Królewski; 



13) zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji budowy farmy 
fotowoltaicznej w miejscowości Krzątka o mocy do 3 MW; 

14) zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok.  

10. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

11. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania, uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał porządek obrad XIII sesji pod głosowanie. 

W głosowaniu , w którym udział brało 15 radnych, Rada Gminy 15 głosami za przyjęła 

proponowany porządek obrad. 

(porządek obrad stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 4 

Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

Pan Wójt poinformował, o przeprowadzonych w tym okresie przetargach i zakończonych 

inwestycjach oraz złożonych wnioskach o dofinansowanie.  

Następnie Pan Wójt poinformował, że od połowy lutego prawie do końca maja przez zatrudnionych 

robotników gospodarczych były zbierane śmieci, które są wyrzucane do przydrożnych rowów 

zarówno przy drogach gminnych jak i drogach powiatowych nadzorowanych aktualnie przez Gminę. 

Ilość tych odpadów jest ogromna a koszt ich wywozu idzie już w tysiące złotych. Mieszkańcy powinni 

się zastanowić nad swoim postępowaniem.  

Kolejno Pan Wójt poinformował, że zostały rozpoczęte prace przy cmentarzu komunalnym w 

Komorowie w celu powiększenia terenu cmentarza.  

Następnie Pan Wójt poinformował, że dzięki pozyskaniu grantu uczniom z terenu naszej gminy 

zostały przekazane 24 laptopy. Poinformował także, że został złożony kolejny wniosek na kolejne 38 

laptopów.  

Kolejno Pan Wójt przedstawił działania podejmowane przez zespół zarządzania kryzysowego oraz 

przez Urząd Gminy i placówki oświatowe w związku z pandemią COVID-19.    

Pan Przewodniczący podziękował Panu Wójtowi i poinformował, że ewentualne pytania będą 

zadawane w pkt. 10. 

 

Ad. 5  

Debata nad raportem o stanie Gminy Majdan Królewski: 

1) głosy radnych, 



2) głosy mieszkańców. 

Pan Przewodniczący poinformował, że Raport o stanie gminy był przedstawiony Radnym na ostatnim 

posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy w dniu 19 maja 2020 r. Był też dostępny dla wszystkich na 

stronie internetowej Gminy Majdan Królewski.   

Następnie Pan Przewodniczący otworzył debatę i zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos.  

Nikt nie zabrał głosu. 

W związku z powyższym Pan Przewodniczący zamknął debatę i przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu porządku obrad.  

 

Ad. 6 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Majdan Królewski wotum zaufania. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść  projektu uchwały i otworzył dyskusję.  

Nikt nie zabrał głosu. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

Rada Gminy 15 głosami za (jednomyślnie) podjęła uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Majdan Królewski wotum zaufania. 

(uchwała wraz z wynikami głosowania stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 7.  

Rozpatrzenie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok.: 

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2019 rok, 

b) zapoznanie się z treścią uchwały składu orzekającego RIO w Rzeszowie w sprawie 
sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2019 rok, 

c) rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Majdan Królewski za 2019 rok, 

d) głosowanie nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2019 rok.  

 

Przystąpiono do realizacji podpunktu a), b) i c): 

Pan Przewodniczący przystępując do realizacji tych punktów porządku obrad poinformował, że radni 

otrzymali wszelkie materiały niezbędne i konieczne  dla rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania.  



Pan Przewodniczący poinformował, że Komisje Rady Gminy odbyły posiedzenia, na których 

analizowano i poddano ocenie przedłożone przez Wójta Gminy Sprawozdanie roczne z wykonania 

budżetu gminy za 2019 rok. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Pan Waldemar Kamiński poinformował, że Regionalna Izba 

Obrachunkowa w Rzeszowie, w Uchwale z dnia 23 kwietnia 2020 roku pozytywnie zaopiniowała 

przedłożone przez Wójta Gminy Majdan Królewski sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy 

za 2019 rok. 

Pan Przewodniczący poinformował, że sprawozdanie finansowe Gminy Majdan Królewski za 2019 rok 

również zostało omówione i pozytywnie zaopiniowane na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy 

Majdan Królewski.    

Następnie Pan Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. Nie wniesiono uwag. 

Wobec braku zapytań, uwag Pan Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

d) głosowanie nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2019 rok. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść  projektu uchwały. 

W dalszej kolejności Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Wobec braku zapytań, uwag Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

Rada Gminy 15 głosami za (jednomyślnie) podjęła uchwałę decydując o zatwierdzeniu sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za 2019 rok. 

(uchwała wraz z wynikami głosowania stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad.8. 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok: 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski w sprawie 
absolutorium dla Wójta miny Majdan Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok, 

b) zapoznanie się z treścią uchwały składu orzekającego RIO w Rzeszowie w sprawie wyrażenia 
opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski w sprawie absolutorium 
dla Wójta miny Majdan Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok, 

c) zapoznanie się z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Majdan Królewski, 



d) głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Majdan 
Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski w sprawie 

absolutorium dla Wójta Gminy Majdan Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Waldemar Kamiński poinformował, że do Rady Gminy wpłynął 

wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski o udzielenie absolutorium. W uchwale Nr 

15/4/2020 Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie wykonanie budżetu Gminy Majdan Królewski 

za 2019 rok pozytywnie.  

 

b) zapoznanie się z treścią uchwały składu orzekającego RIO w Rzeszowie w sprawie wyrażenia 

opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Majdan Królewski w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Wójta Gminy Majdan Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Waldemar Kamiński poinformował, że Regionalna Izba 

Obrachunkowa w Rzeszowie uchwałą z dnia 13 maja 2020 r. pozytywnie zaopiniowała wniosek 

Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

 

c) zapoznanie się z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Majdan Królewski. 

Pan Przewodniczący poinformował, że informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Majdan 

Królewski była omawiana na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej i na wspólnym posiedzeniu Komisji 

stałych Rady Gminy i Komisje pozytywnie zaopiniowały przedłożoną przez Wójta Gminy Majdan 

Królewski informację o stanie mienia komunalnego Gminy Majdan Królewski. 

Następnie Pan Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Wobec braku zapytań, uwag Pan Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

d) głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia absolutorium  Wójtowi Gminy Majdan Królewski 

z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Waldemar Kamiński odczytał treść projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Następnie Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowało: 15 radnych; 



Za: 14 

Przeciw: 1 

Wstrzymało się: 0 

 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 14 głosami za przy 1 głosie przeciw podjęła uchwałę w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Majdan Królewski z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok.  

(uchwała wraz z wynikami głosowania stanowi załącznik do protokołu) 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Pan Waldemar Kamiński przeszedł do realizacji kolejnych 

punktów porządku obrad. 

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Majdanie Królewskim za 2019 rok; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji. 

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję, przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał 

projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Majdanie 

Królewskim za rok obrotowy 2019; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji. 

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję, przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał 

projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

3) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Majdanie 

Królewskim za rok obrotowy 2019; 



Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji. 

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję, przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał 

projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

4) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych oraz w schronisku  dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji. 

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję, przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał 

projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

5) Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Majdan Królewski na lata 2020-2023; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący podkreślił, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji. 

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję, przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania jednogłośnie 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu). 

 

6) sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Brzostowej Górze; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że ta kwestia była 

omawiana na posiedzeniu komisji. 

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję, przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał 

projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

7) sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Hucie Komorowskiej w drodze 

bezprzetargowej; 



Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że ta kwestia była 

omawiana na posiedzeniu komisji. 

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję, przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał 

projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

8) pozostawienia petycji Koalicji Polska Wolna od 5G w sprawie ochrony zdrowia 

mieszkańców przed elektroskażeniami bez rozpatrzenia; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że radni mieli 

możliwość zapoznania się z projektem uchwały przed sesją a projekt uchwały powstał w wyniku prac 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji obradującej w dniu 26 maja 2020 r. Do uchwały załączone jest 

uzasadnienie wynikające z prac tej komisji.  

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję, przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął 

dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

9) petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego 

(wprowadzenia lokalnej „tarczy antykryzysowej”); 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że radni mieli 

możliwość zapoznania się z projektem uchwały przed sesją a projekt uchwały podobnie jak poprzedni 

projekt powstał w wyniku prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji obradującej w dniu 26 maja 2020 r. 

Do uchwały załączone jest uzasadnienie wynikające z prac tej komisji.  

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję, przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął 

dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

10) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu; 

Pani Anna Trawińska z- ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że ta sprawa była omawiana na komisji wspólnej.  

Pan Przewodniczący zapytał czy są jeszcze jakieś pytania? Nie było. 

Przy braku zapytań i uwag Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 



(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

11) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mieleckiemu; 

Pan Przewodniczący poinformował, że ten projekt jest identyczny jak projekt poprzedniej uchwały 

tylko dotyczy powiatu mieleckiego i ta sprawa również była omawiana na posiedzeniu wspólnym 

Komisji Rady Gminy.    

Pan Przewodniczący zapytał czy są jeszcze jakieś pytania? Nie było. 

Przy braku zapytań i uwag Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

12) zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na zakup sprzętu drogowego do utrzymania 

dróg na terenie Gminy Majdan Królewski; 

Pani Anna Trawińska z- ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że ta sprawa była omawiana na komisji wspólnej.  

Pan Przewodniczący zapytał czy są jeszcze jakieś pytania? Nie było. 

Przy braku zapytań i uwag Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

 

13) zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji budowy farmy 
fotowoltaicznej w miejscowości Krzątka o mocy do 3 MW; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że ta sprawa była 

omawiana na komisji wspólnej.   

Pan Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania, uwagi? Nie było.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

14) zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Pani Anna Trawińska z- ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. 

Następnie Pan Przewodniczący poprosił Skarbnika Gminy Majdan Królewski o udzielenie wyjaśnień 

do projektu uchwały. Pani Skarbik omówiła zmiany wnoszone uchwałą do budżetu gminy na 2020 

rok.  

Pan Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania, uwagi? Nie było.  



Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

10. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

Pan Przewodniczący zapytał czy są jakieś wnioski, zapytania. Nie było. 

 

11. Zamknięcie obrad sesji. 

Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że porządek obrad XIII sesji Rady Gminy został 

wyczerpany, po czym dziękując  zamknął posiedzenie XIII sesji Rady Gminy Majdan Królewski.  

 

 

Protokołował: 

Dorota Borawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


